CCXXXV.

Plures Summi Pontifices prohibuerunt extrahendum librorum è Bibliothecis Regularium.

URBANUS PAPA VIII. Ad futuram rei memoriam.

Edita A. D. 1637.

Conservationi, & manutentioni Bibliothecarum singularium Domorum, necnon paramentorum, & ornamentorum illarum Ecclesiarum Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Recollectorum nuncupatorum Provinciae Granatensis, quantum cum Domino possumus, benignè consulere, ipsarumque Domorum Guardianos, & Fratres specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum presentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, Supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter portectis inclinati.

Motiva.

§. 1. Ne de cetero quicquam quavis auctoritate fungentes, libros, quaternas, folia, sive impressa, sive manuscrita Bibliothecis, aut paramenta, & ornamenta quaecumque Ecclesiarum huiusmodi per quoscumque Christi Fideles hactenus quomodolibet donata, & assignata, seu in posterum forsitan donanda, & assignanda ex Bibliothecis, & Ecclesiis huiusmodi respectivè extrahere, seu quibusvis aliis Ecclesiis, Monasteriis, locis piis aut personis commodare, sive ut extrahantur, seu commodeantur permittere, quovis praetextu, aut quaesito colore, causa, ingenio, ratione, vel occasione auctoritatis, seu praesumant, sub excommunicationis, ac privationis vocis activae, & passivae poenis per contraventionem incurrendis.

Prohibet prorsus in rubri.

URBANUS OCTAVUS.

incurrendis Apostolica auctoritate tenore presentium interdicimus & prohibemus.

§.2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Domorum, & Ordinis praedictorum etiam Juramentis, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.3. Volumus autem, quod praesentis prohibitionis copia in valis singularum Bibliothecarum, & Ecclesiarum hujusmodi respectu, aut aliquibus aliis perspicuis locis, unde ab omnibus cerni possit, continuò affixa remaneat.

§.4. Quodque praesentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quae adhiberetur praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensa.